Директору филиала
НИУ ВШЭ в Санкт-Петербурге
Кадочникову С.М.
от студента группы БЛГ-______
ОП «Логистика и УЦП»
______________________________

Заявление
Прошу предоставить мне, _________________________________________ скидку в размере _____ на период 2019/2020 учебного года, на основании данных текущего рейтинга за 2018/2019 учебный год.

[bookmark: _GoBack]

__________________________
(ФИО, подпись)
__________________________
(дата)